
ДУМА                                                                                                                                        

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                              
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 24.09.2024 г.                                                          № 1/5 
 
 

Об избрании председателей постоянно действующих комиссий    

Думы Солонцовского сельского поселения. 

 

 
          В соответствии с предложениями членов постоянно действующих комиссий 
и протоколов заседаний действующих комиссий, Дума Солонцовского сельского 
поселения  

           р е ш и л а: 

 
1. Утвердить председателями постоянно действующих комиссий: 
 
- по бюджетной и экономической политике - депутата Сомова А.Ю. 
 
- по социальной политике и защите прав граждан - депутата Писарева В.П. 
 
- по местному самоуправлению  - депутата Чикова П.П. 

 
 
 
 
 
 Глава Солонцовского  
 сельского поселения                                                                    Чиков П.П. 
 


